

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 2 - Elektroinštalácia - jazyková učebňa

JKSO:

Miesto: Špišské Bystré

KS:

Dátum: 7. 10. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 150,84

Ostatné náklady

168,41

Cena bez DPH

2 319,25

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

2 319,25

20,00%

463,85

Cena s DPH

v EUR

2 783,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 2 - Elektroinštalácia - jazyková učebňa

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 150,84

M - Práce a dodávky M

2 015,33

21-M - Elektromontáže

649,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 366,13

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

135,51

2) Ostatné náklady

168,41

GZS

59,17

Vplyv prostredia

109,24

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 319,25

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy v základnej škole Spišské Bystré

Objekt:

el - 2 - Elektroinštalácia - jazyková učebňa

Miesto:

Špišské Bystré

Dátum:

7. 10. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

MI-TATRY s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 150,840

D M Práce a dodávky M

2 015,329

D 21-M Elektromontáže

649,195

1	K	210010004.S	Rúrka ohybná PVC -29mm - bezhalegová	m	20,000	1,027	20,540
2	M	345710005470.S	Rúrka ohybná bezhalegová, D 29 mm	m	20,000	0,586	11,720
3	K	210010374.S -	Vŕtanie krabice 68mm	ks	15,000	8,406	126,090
4	K	210020331.S	Montážna lišta PVC	m	16,000	2,029	32,464
5	M	345750055700.S	Lišta PVC	m	16,000	1,678	26,848
6	K	210100001.S	Ukončenie vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	140,000	0,801	112,140
7	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž 2x230 V /	ks	13,000	4,505	58,565
8	M	345520000500.S	Zásuvka 2x230 v /16A	ks	13,000	7,946	103,298
9	K	210111023.S	Montáž krabice panelovej	ks	8,000	5,019	40,152
10	M	005878	Krabica panelová	KS	8,000	0,626	5,008
11	K	210192711.S	Rezanie drážky pre vodič do 29mm	m	10,000	7,029	70,290
12	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY J 3x2,5	m	40,000	0,337	13,480
13	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY J 3x2,5 mm ²	m	40,000	0,715	28,600

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 366,134

14	K	220260022	Krabica prístrojová KU 68	ks	10,000	3,529	35,290
15	K	220270322	Kábel FTP 4x2 AWG	m	150,000	1,008	151,200
16	K	220300404	Ukončenie kábla v prepoj.panely	ks	20,000	8,461	169,220
17	K	220300404-1	Ukončenie prepoj kábla na zásuvke	ks	20,000	7,634	152,680
18	K	220320011-R	Preskúšanie vývodu	ks	20,000	8,867	177,340
19	K	220320201	Montáž zásuvky polozapustenej 2xRJ45/s	ks	10,000	14,258	142,580
20	K	220320201-1 RJ 45	Koncovka	ks	4,000	5,988	23,952
21	K	220370082	Záverečné meranie a práce v ústredni LAN	ks	1,000	513,872	513,872

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

135,511

22	K	HZS000111.S	Nepredvídané práce - demontáž	hod	3,000	10,627	31,881
23	K	HZS000314.S	Komplexné skúšky a revízie	hod	5,000	20,726	103,630